
Kyjov

Nedvědi

1. V posledních tónech cimbálu bloudí
   nad Kyjovem písnička má,
   ještě poslední sklínku, než si paličky bílý,
   než si kamarád do kapsy dá.

2. Ještě nechce se domů, ještě člověk by zpíval,
   pojďte Jarošov ještě si dát,
   jak dvě voděnky kolem, tam kolem něj tečou
   a drobné rybky nedaj' milencům spát.
R: Ještě nepůjdem domů, že ne, že budem zpívat,
   než ty hvězdičky sejdú s tmú,
   tolik pěsniček krásných a ještě hezčích nám zbývá,
   ať nás k radnici dovedú.

3. V posledních tónech cimbálu bloudí
   nad Kyjovem písnička má,
   už hvězdy se pletou a o spánek loudí
   a chvilkama něcose zdá.

4. Je smutno a veselo a mlčí se spíš,
   slunéčko, chvíli počkej malinkou jen,
   než řeknem: spánembohem, hele, a je tu písnička,
   co pozdraví kyjovskej den.
R:

5.=1.
R:
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

